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Intelligent PDU, EN2xxx, 400 VAC, 3-PH

Data Solutions

Modular, compact intelligent PDU with inlet metering. Ultra-
Low Profile Design

FUNKCJE

Enlogic EN2xxx Intelligent Power Distribution Units monitors input power of the entire PDU and offers remote switching of
individual outlets, provides billing grade unit level monitoring

High Visibility Data Display and Interactive Graphic Display

Measure circuit breaker loads across redundant feeds to avoid accidental downtime
Enables smart load balancing for power efficiency and maximized capacity utilization
Gigabit Ethernet Interface and redundant Ethernet (10/100)

iPDU DC power redundancy solution for up to 64 PDU's

Toolless Hot-Swap Controller

Input voltage 400 VAC, 3-phase

C13, C19 outlets

SPECYFIKACJE

Table 1/6
Numer Rodzina T T rodukt T niazda Liczba gniazd  Kolor
uktu iaz icz iaz
katalogowy produktow e o/ 215 e f
EN2402 ‘ Inteligentny Listwa (18) C13, (6)
Enlogic ) 24 Czarny
uktad PDU gniazdowa C19
(21) C13/C15,
EN2450 _ Inteligentny Listwa (21)
Enlogic i 42 Czarny
uktad PDU gniazdowa C13/C15/C19/C
21
EN2403 A Inteligentny Listwa (30) C13, (6)
Enlogic i 36 Czarny
uktad PDU gniazdowa C19
EN2808 , Inteligentny Listwa (12) €13, (12)
Enlogic 24 Czarny

uktad PDU gniazdowa C19
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Numer
katalogowy

EN2810

EN2850

EN2852

EN2880

EN2950

EN2980

EN2812

Numer
katalogowy

EN2402

EN2450

EN2403

Rodzina
produktow

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Wytacznik
obwodu

Brak wytgcznika
obwodu

Brak wytagcznika
obwodu

16 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

Typ

Inteligentny
uktad PDU

Inteligentny
uktad PDU

Inteligentny
uktad PDU

Inteligentny
uktad PDU

Inteligentny
uktad PDU

Inteligentny
uktad PDU

Inteligentny
uktad PDU

Gniazda
przetaczane

Tak

Tak

Tak

Typ produktu

Listwa
gniazdowa

Listwa
gniazdowa

Listwa
gniazdowa

Listwa
gniazdowa

Listwa
gniazdowa

Listwa
gniazdowa

Listwa
gniazdowa

Table 2/6
Liczba
wytacznikow
obwodu

Typ gniazda

(24) €13, (12)
c19

(24) C13/C15,
(24)
C13/C15/C19/C
21

(21) C13/C15,
(21)
C13/C15/C19/C
21

(21) blokowanie
C13/C15, (21)
blokowanie
C13/C15/C19/C
21

(21) C13/C15,
(21)
C13/C15/C19/C
21

(18) blokowanie
C13/C15, (18)
blokowanie
C13/C15/C19/C
21

(36) C13, (12)
c19

Moc
Znamionowa

11.0 kVA

11,5 kVA,
wersja
potnocnoamery
kanska, 11,0
kVA, wersja
miedzynarodow
a

Liczba gniazd

36

48

42

42

42

36

Lokalizacja
kabla
wejsciowego

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Kolor

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Napiecie
wejsciowe

380 - 415V

380 — 415V

400V

nVent.com
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Numer
katalogowy

EN2808

EN2810

EN2850

EN2852

EN2880

EN2950

EN2980

EN2812

Wytacznik
obwodu

16 A 1-
biegunowy, Hy-
Mag

16 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

20 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

20 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

20 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

20 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

20 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

16 A, 1-
biegunowy, Hy-
Mag

Gniazda
przetaczane

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Liczba
wytacznikow
obwodu

12

12

Moc
Znamionowa

22.0 kVA

22.0 kVA

17,3 kVA,
wersja
potnocnoamery
kanska, 22,1
kVA, wersja
miedzynarodow
a

17,3 kVA,
wersja
poétnocnoamery
kanska, 22,1
kVA, wersja
miedzynarodow
a

17,3 kVA,
wersja
potnocnoamery
kanska, 22,1
kVA, wersja
miedzynarodow
a

34.6 kVA,
wersja
potnocnoamery
kanska, 43,5
kVA, wersja
miedzynarodow
a

34.6 kVA,
wersja
potnocnoamery
kanska, 43,5
kVA, wersja
miedzynarodow
a

Lokalizacja
kabla
wejsciowego

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Podawanie z
gory

Napiecie
wejsciowe

380 — 415V

380 — 415V

380 - 415V

380 - 415V

380 — 415V

380 — 415V

380 — 415V

400V

nVent.com
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Numer
katalogowy

EN2402

EN2450

EN2403

EN2808

EN2810

EN2850

EN2852

EN2880

EN2950

EN2980

EN2812

Numer
katalogowy

EN2402

EN2450

EN2403

Maks. moc
Faza L.
wejsciowa

3 PH 11.0 kVA
3 PH 11.5/11.0 kVA
3-fazowy

) 11.0 kVA
gwiazda
3 PH 22.0 kVA
3 PH 22.0 kVA
3 PH 17.3/22.1 kVA
3 PH 17.3/22.1 kVA
3 PH 17.3/22.1 kVA
3 PH 34.6 / 43.5 kVA
3 PH 34.6 / 43.5 kVA
3-fazowy

) 22.0 kVA
gwiazda
Natezenie

¢ Jednostki
pradu .

.. stojaka
(obnizone)
16 A ou
20A (16 A),
wersja
otnocnoamer

p ' y 0u
kanska, 16 A
miedzynarodow
e
16 A ou

Table 3/6

Napiecie
nominalne

415V

415V

415V

415V

415V

415V

415V

415V

415V

Table 4/6

Odtaczany
kabel
wejsciowy

Nie

Nie

Nie

Przetacznik
WL./WYL. w
zestawie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Typ pomiaru

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Napiecie
wyjsciowe

230VAC

208 - 230VAC

200 - 240VAC

230VAC

230VAC

208 - 230VAC

208 - 230VAC

208 - 230VAC

208 - 230VAC

208 - 230VAC

200 - 240VAC

Materiat

Stal

Stal

Typ wtyczki
IEC 60309
516P6 (IP44)

IEC 60309
520P6/516P6

IEC 60309
516P6 (IP44)

IEC 60309
532P6 (IP44)

IEC 60309
532P6 (IP44)

IEC 60309
530P6/532P6

IEC 60309
530P6/532P6

IEC 60309
530P6/532P6

IEC 60309
560P6/563P6

IEC 60309
560P6/563P6

IEC 60309
532P6 (IP44)

Wykonczenie

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

nVent.com
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Numer
katalogowy

EN2808

EN2810

EN2850

EN2852

EN2880

EN2950

EN2980

EN2812

Numer
katalogowy

EN2402

Natezenie
pradu
(obnizone)

32 A

32 A

30 A (24 A),
wersja
potnocnoamery
kanska, 32 A
miedzynarodow
e

30A (24 A),
wersja
poétnocnoamery
kanska, 32 A
miedzynarodow
e

30A (24 A),
wersja
poétnocnoamery
kanska, 32 A
miedzynarodow
e

60 A (48 A),
wersja
potnocnoamery
kanska, 63 A
miedzynarodow
e

60 A (48 A),
wersja
potnocnoamery
kanska, 63 A
miedzynarodow
e

32 A

Wysokosé

1750mm

Jednostki
stojaka

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

Szerokosé

52mm

Odtaczany
kabelwejsciowy

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Table 5/6

Gtebokosé

53mm

Typ pomiaru

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Wejscie

Masa

7.62kg

Materiat

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Liczba

opakowan

Wykonczenie

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Powtoka
proszkowa

Dtugosé kabla
wejsciowego

3m

nVent.com
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Numer

Wysokosé
katalogowy
EN2450

1490mm
EN2403
EN2808

1750mm
EN2810

1750mm
EN2850

1780mm
EN2852

1780mm
EN2880

1780mm
EN2950

1826mm
EN2980

1826mm
EN2812

Numer katalogowy

EN2402

EN2450

EN2403

EN2808

EN2810

EN2850

EN2852

Szerokosé

56mm

52mm

85mm

56mm

56mm

56mm

56mm

56mm

Gtebokosé

75mm

53mm

53mm

75mm

75mm

75mm

75mm

75mm

Table 6/6

Masa

12kg

9.81kg

10.92kg

13kg

11.22kg

11.32kg

13.5kg

14.23kg

Ocena przerwan

5kAIC

Liczba
opakowan

Dtugos¢ kabla

wejsciowego

1.8m

3m

3m

1.8m

1.8m

17.8m

1.8m

1.8m

nVent.com
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Numer katalogowy Ocena przerwan

EN2880

EN2950

EN2980

EN2812

5kAIC

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Please order bracket for vertical mounting separately.

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa
instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze
spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate
gwarancji.
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